20

Руководителю Департамента

государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края

С.С.Быстрову
от________________________________________

(Ф.И.О. гражданина, данные документа, удостоверяющего личность

__________________________________________

(наименование юридического лица),
__________________________________________

подающего заявление, его место жительства (место нахождения),
__________________________________________

контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу выписки из реестра

государственного имущества Забайкальского края
Прошу предоставить выписку из реестра государственного имущества Забайкальского края на ______________________________________________

(наименование объекта)

__________________________________________________________________

(полный адрес объекта)

__________________________________________________________________.

Выписка из реестра государственного имущества Забайкальского края необходима для предоставления ______________________________________.

(организация, куда необходимо предоставить выписку из реестра)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю(ем) согласие на обработку предоставленных мной (нами) персональных данных.

____________           _______________________                      _______________

 (дата)                                                    (подпись)                                                       (расшифровка подписи)